
Uchwała Nr LVII/41/2023 
Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do programu „EKOPRACOWNIA - ZIELONE 
SERCE SZKOL Y" realizowanego w ramach „Programu Regionalnego Wsparcia 
Edukacji Ekologicznej" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu 
w Końskich uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława 
Staszica w Stąporkowie do zadania „Ekopracownia - zielone serce szkoły Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie" w ramach programu 
„EKOPRACOWNIA - ZIELONE SERCE SZKOL Y" realizowanego w ramach „Programu 
Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej" w latach 2023-2024. Program realizowany 
jest przy wsparciu finansowym Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. Całkowity koszt zadania wynosi 55 OOO zł z czego dofinansowanie 
49 500 zł. 

§2 

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich i Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zbignie 



Uzasadnienie 

Głównym celem projektu jest adaptacja istniejącego pomieszczenia szkoły na potrzeby 
utworzenia i wyposażenia ekopracowni oraz zakup nowoczesnych pomocy dydaktycznych, 
wyposażenia meblowego oraz sprzętu multimedialnego. Pozwoli to na przeprowadzenie wielu 
zakrojonych na szeroką skalę działań poszerzających wiedzę ekologiczną zarówno młodzieży uczącej 
się obecnie, jak i w przyszłości. Podnoszenie świadomości ekologicznej młodzieży szkolnej przyczyni 
się do poprawy stanu środowiska naturalnego. 

Termin realizacji projektu: w latach 2023-2024. Projekt wymaga finansowego wkładu 
własnego, który w 2023 roku wynosi 5500 zł. 
Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 




